Bytów, dn. 21.02.2019 r.

OR.271.5.2019.IS

Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.   z 2018 r. poz. 1986 t.j. ) Gmina Bytów udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1
Czy zamawiający jest w posiadaniu aktualnych warunków przyłączenia do sieci
elektroenergetycznej ?

ODPOWIEDŹ:

Przyłącze elektroenergetyczne do świetlicy wiejskiej zostało wykonane. 

Pytanie 2

Czy zakres robót objętych postępowaniem obejmuje zmianę trasy kabla
energetycznego ?

ODPOWIEDŹ:

Tak. W dokumentacji projektowej na rys E5 jest mowa o przełożeniu istniejącej wewnętrznej linii zasilającej. 

 Pytanie 3

Przedstawiony projekt branży elektrycznej nie obejmuje instalacji zasilania
grzejników. Czy należy ją wykonać ?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Należy wykonać instalację zasilającą grzejniki zgodnie z opisem technicznym „ pkt. 8-jedynie ze zmianą -powinno być: „zgodnie z rys nr E1” zamiast E3” . Dodatkowo należy przewidzieć dodatkowe aparaty w RG np. S 191 B20-szt 10.

Pytanie 4

Proszę o uszczegółowienie ilości i parametrów grzejników elektrycznych i opraw oświetleniowych.

ODPOWIEDŹ:

Grzejniki konwekcyjne 2000W –szt 6  sala główna 

Grzejniki konwekcyjne 1000W - szt4 pozostałe pomieszczenia

W projekcie przewidziano oprawy świetlówkowe 2x36 W zamiast których należy zastosować oprawy LED                                z zachowaniem wymaganych parametrów oświetlenia pomieszczeń.
W projekcie przewidziano oprawy żarowe 60W, zamiast których  należy zastosować oprawy LED z zachowaniem wymaganych parametrów oświetlenia pomieszczeń.

Pytanie 5

Czy zgodnie z SIWZ wykonanie przyłączy kanalizacji deszczowej obejmuje wykonanie podłączenia rur spustowych, separatora substancji ropopochodnych wraz z jego montażem oraz wpustów ściekowych ulicznych?

Na planie zagospodarowania terenu brak rzędnych studzienki kanalizacji deszczowej istniejącej i pozostałych oraz separatora.  W przypadku separatora proszę o podanie jego parametrów technicznych.

ODPOWIEDŹ:

Należy wycenić i wykonać podłączenie rur spustowych.

W związku z wyłączeniem z zakresu obecnego postępowania zagospodarowania terenu nie należy wyceniać separatora oraz wpustów ulicznych.

 Odprowadzenie wód deszczowych należy przewidzieć do studni chłonnej.
